Harrânîlerin teolojisinde Tanrı tasavvuru özel bir yer işgal etmektedir. Onların Zat/Sıfat anlayışları ve kötülük sorununa yaklaşımları özellikle Mu'tezile kelamını etkilemiştir. Hatta Harrân'da kaldığı rivâyet edilen ünlü İslam filozofu *Farabi*'nin (ö. 339/950) *'peygamberlik anlayışı'* onların inançlarıyla paralellik arzettiği bile söylenebilir. Zaten Harrânîlerin Tanrı tasavvuru, Yeni Eflatuncu felsefenin etkisi altında kalmıştır. Göçmen Yunanlılar ve Nabâtiler kanalıyla Yunan Metafiziği bu bölgeye taşınmıştır.